ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
САКМАРСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА

ГБУ3 «САКМАРСКАЯ РБ»

ПРИКАЗ
с. Сакмара

30.12.2021 г.
№ 464/1

«О платных услугах в ГБУЗ «Сакмарская РБ»

В соответствии с законом Российской Федерации «О защите прав
потребителей» от 07.02.1992 г № 2300-1, Постановлением Правительства РФ
от 4 октября 2012 г. N 1006 "Об утверждении Правил предоставления
медицинскими организациями платных медицинских услуг", Федеральным
законом от 21.11.2011г № 323-ФЗ « Об основах охраны здоровья граждан в
Российской Федерации», щ иными правовыми актами Российской Федерации и
Оренбургской области в сфере предоставления медицинских платных услуг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

9 медицинские и иные услуги населению в ГБУЗ
на основании утвержденного положения по

порядку оказания платных медицинских услуг

услуги согласно утвержденному
по тарифам согласно

Производить платные
«Сакмарская РБ»,
организации и
(приложение № 1)
Оказывать платные медицинские
перечню платных медицинских услуг и
прейскуранта на них (.приложение №2).
Утвердить режим работы комиссий, специалистов и диагностических
служб оказывающих платные медицинские услуги (приложение № 3).
Утвердить типовой договор на оказание платных медицинских услуг с
Пациентом ( приложение № 4)

• Распределение денежных средств на оплату труда работников, занятых

медицинских услуг осуществлять согласно
5).

оказанием платных
положению (приложение №
Распределение денежных средств на оплату труда работников, занятых
оказанием платных медицинских услуг стоматологической поликлиники
осуществлять согласно положению (приложение № 6).
Распределение денежных средств на оплату труда работников, занятых
оказанием платных (медицинских услуг зубопротезного кабинета
осуществлять согласно положению (приложение № 7).
Распределение денежных средств на оплату труда работников, занятых
оказанием платных медицинских услуг прочего персонала осуществлять
согласно положению ( приложение № 8).
Распределение денежных средств на оплату труда работников, занятых

Г: .ISоказанием платных медицинских услуг в стационаре осуществлять
согласно положению ( приложение № 9).
Список сотрудников, оказывающих платные медицинские услуги (
приложение № 10)
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую
отделением по оказанию платных медицинских услуг З.А Серяк

Главный врач
ГБУЗ «Сакмарская РБ»
М.Г.Мамбетов